
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав комиссии по отбору организаций 
для осуществления на безвозмездной основе отдельных полномочий 

органа опеки и попечительства, утверждённый постановлением 
администрации города Благовещенска от 13.04.2015 № 1425 

 
 
 
 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города 
Благовещенска, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по отбору организаций для осуществления 
на безвозмездной основе отдельных полномочий органа опеки и 
попечительства, утверждённый постановлением администрации города 
Благовещенска от 13.04.2015 № 1425 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 22.07.2019 № 2323) изменение, 
изложив состав комиссии в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]



                                                                                                            Приложение к постановлению
                                                                                  администрации города                         
                                                                                  Благовещенска
                                                                                  от _____________№ ___________

Состав
комиссии по отбору организаций для осуществления 

на безвозмездной основе отдельных полномочий органа опеки и попечительства 

1. Хопатько Виктория 
Андреевна

Заместитель мэра города Благовещенска, председатель 
комиссии

2. Емельяненко Виктория 
Петровна

Начальник отдела по охране детства управления 
образования администрации города Благовещенска, 
заместитель председателя комиссии

3. Ныркова Татьяна 
Витальевна

Заместитель начальника отдела по охране детства 
управления образования администрации города 
Благовещенска, секретарь комиссии

4. Мишуто Татьяна 
Ивановна

Начальник отдела по делам несовершеннолетних 
администрации города Благовещенска

5. Гибадулина Надежда 
Анатольевна

Консультант отдела по охране детства управления 
образования администрации города Благовещенска

6. Петикова Ксения 
Юрьевна

Психолог МБУ «Информационно-аналитический 
методический центр» (по согласованию)

7. Резанцева Елена 
Васильевна

Начальник ресурсного центра министерства социальной 
защиты населения Амурской области


